様式第６号（日本工業規格Ａ列４番）
車両等購入費補助金実績報告書
[bookmark: _GoBack]記号番号
年　　月　　日

氷見市長　　　　　　　　　　　あて

（申請者：特定非営利活動法人）
所在地
名称
代表者役職・氏名　　　　（印）

○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線路線運行費補助金）実績報告書

　　年　　月　　日付け氷見市指令　第　号で交付決定のあった○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線路線運行費補助金）について、氷見市補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

１　事業報告書　別紙のとおり
２　収支決算書　別紙のとおり
（その他必要な書類）
様式第５号（日本工業規格Ａ列４番）
路線運行費補助金実績報告書

記号番号
年　　月　　日

氷見市長　　　　　　　　　　あて

（申請者：特定非営利活動法人）
所在地
名称
代表者役職・氏名　　　　（印）

○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線車両等購入費補助金）実績報告書

　　年　　月　　日付け氷見市指令　第　号で交付決定のあった○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線車両等購入費補助金）について、氷見市補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

１　事業報告書　別紙のとおり
２　収支決算書　別紙のとおり
（その他必要な書類）